启东市自来水厂有限公司电磁水表及流量计2025-2026年度采购项目
市场询价公告
启东市自来水厂有限公司的启东市自来水厂有限公司电磁水表及流量计2025-2026年度采购项目即将实施，现就该项目进行市场询价调研。
一、采购需求：详见附件《启东市自来水厂有限公司电磁水表及流量计2025-2026年度采购项目市场询价表》。
二、约定事项
1.供货周期要求：1年。
供货商应根据采购人通知要求的时间、批次及时供货，不得影响供货进度。若供货方不能按规定的时间供货的，在采购方同意供货方延期交货时，每逾期一天，供货方应按该批采购标的额的5‰向采购方支付滞纳金，逾期超过15天或在供货期内逾期交货次数累计超过2次的，采购方有权终止本合同，并没收全额履约保证金，并有权要求供货方承担该笔订单金额的30%作为违约金。
2.质保要求：6年。
[bookmark: _GoBack]3.参与报价的单位需将有效的营业执照复印件和市场询价报价单（含汇总表及分项报价表）于2025年5月14日17:00前，送或寄或者电子邮箱（以邮件收到时间为准）。送或寄的地址为：江苏天宏华信工程投资管理咨询有限公司（启东市南苑西路1168号国动产业园2号楼402室），联系人： 杨女士，联系电话：0513-83248588,电子邮箱地址为：240876395@qq.com。
4.报价费用说明：
（1）本项目采取固定单价报价，各报价人需考虑投标时每项的分项综合单价报价与分项最高限价相比的下浮率必须一致。
（2）本项目采取固定单价报价，采购数量为预估数量，具体数量以采购方实际采购的数量为准，供货方式为少量多批次，各投标单位应充分考虑各类市场风险和政策性调整确定风险系数计入报价（如税金、运输等各种费用），合同期内不作调整。
（3）投标人的投标报价应包括货物的制作、运输（含上下人力费）、保险、装卸、配件、13%税金、现场安装技术指导、售后服务等所有费用，和政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等各项应有费用，即招标物交付使用前的所有费用以及免保期内的服务费用。
各供应商在报价时请充分考虑各种因素。
5.营业执照及所有报价单必须加盖报价单位公章。
6.拟定支付方式及期限：银行转账，按启东市自来水厂有限公司财务规定的方式支付。本次采购量为预估量，最终结算按每次实际采购量计，每次供货完毕并经验收合格后，收到卖方相应的增值税专用发票后30天内支付该批订单的90%货款，合同期内所供货物的余款10%于合同期结束满6年后，经采购单位认可后一次性结清。
7.其他：（1）请报价单位认真核算、如实报价，如发现虚假报价的，该单位今后将记入采购人招标市场的黑名单；（2）本次报价仅作为市场调研用，因此价格仅供参考；（3）本次调研询价不接收质疑函，只接收对本项目的建议。

启东市自来水厂有限公司
2025年5月9日

附件：
启东市自来水厂有限公司电磁水表及流量计2025-2026年度采购项目
市场询价表
	序 号
	材料名称
	规格/型号
	计量单位
	预估用量
	报价
品牌
	综合
单价        （元）
	合计               （元）
	备注

	1
	电磁水表
（10米分体型）
	DN80
	套
	1

	含13%增值税、含运费、含卸货费等全部费用

	2
	电磁水表
（10米分体型）
	DN100
	套
	20

	3
	电磁水表
（10米分体型）
	DN150
	套
	6

	4
	电磁水表
（10米分体型）
	DN200
	套
	17

	5
	电磁水表
（10米分体型）
	DN300
	套
	6

	6
	电磁水表
（10米分体型）
	DN400
	套
	2

	7
	电磁水表
（10米分体型）
	DN500
	套
	2

	8
	电磁水表（一体式）
	DN80
	套
	1

	9
	电磁水表（一体式）
	DN100
	套
	4

	10
	电磁水表（一体式）
	DN150
	套
	6

	11
	电磁水表（一体式）
	DN200
	套
	1

	12
	电磁流量计（485一体式）
	DN80
	套
	16

	13
	电磁流量计（485一体式）
	DN100
	套
	22

	14
	电磁流量计（485一体式）
	DN150
	套
	1

	15
	电磁流量计（485一体式）
	DN200
	套
	1

	总    价（元）
	大写：                   小写：

	一、供应商的资格要求
1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
2、未被“信用中国”、“中国政府采购网”、“信用江苏”网站列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单；
3、对于参加报价的供应商，须具有合法的营业执照。
4、报价人须提供计量器具型式评价报告或计量器具型式批准证书证书；
5、报价人需具有质量管理体系认证证书和环境管理体系认证证书（若为经销商的，则需提供投标品牌厂家的质量管理体系认证证书和环境管理体系认证证书原件扫描件），证书须在有效期内并覆盖本招标产品）；
6、报价人有自2023年1月1日以来（以合同签订时间为准）有类似的供货业绩（提供相对应的合同及发票原件扫描件加盖公章）。
二、相关技术要求:
电磁水表和电磁流量计精度要求满足或高于准确度2级。达到国家标准GB/T 778.1-2018（ISO4064）及JJG162-2019中规定的1级或2级计量水表（等同于国际OIMLR49水表标准）要求，符合生活饮用水输配水设备及防护材料的安全性评价标准：GB/T17219-1998对饮用水输配水设备的要求。
2.1传感器部分
口径： DN50～DN300
测量原理：法拉第电磁感应原理
测量介质：饮用水（提供卫生证书）
★量程比：R≥250
★精度要求：满足或高于准确度2级
计量方式：双向计量
连接方式：法兰
压力等级：1.0MPa～1.6MPa
※内衬材料：EPDM或性能优于此的其他材质
※电极材料：电极为哈氏C合金电极，或优于此的材料，具备高抗腐蚀性，高强度
※电极数量：哈氏4电极（良好接地，避免出现小信号和空管有流量）
★防护等级：IP68
※接地方式：内置参比电极或者接地环
适应环境温度：-20°C--+60°C
2.2转换器部分
★电源模式：电池供电,可以提供后备市电供电，实行锂电池供电与市电供电无缝切换技术，具备防雷击功能。电池后期低电维护或发生故障时必须可以单独进行更换操作。
★采用锂电池供电：电池寿命大于6年并提供电池算法及说明（电池寿命的以485通讯间歇时间为1小时为基准）电量低报警功能，更换电池后不会丢失累计水量。
★防护等级：IP68
★信号输出：modbus，带RS485扩展模块
★变送器材料：不锈钢（AISI 316）和铝制或更高等级材质外壳+透明视窗
★显示单元：清晰的液晶图形显示转换器
★连接法兰：EN 1092-1， ANSI， AWWA 和AS
★功能：故障报警、空管报警、小流量切除、双向计量、水量数据通讯协议开放，可兼容第三方远传采集系统。
★通讯方式：具有modbus485、232、脉冲、红外通讯
★电磁水表的传感器和变送器必须为分体式。变送器（显示部分）必须具备单独调试功能。
★附件：投标人所供电磁水表和电磁流量计相关检测报告及相关技术要求满足证明。
注：上述标★要求为必须满足项目，不得有负偏差。
具体要求以招标文件要求为准。
三、本项目招标不接受联合体投标。
四、本项目参考品牌：西门子、ABB、科隆，参加报价的供应商如以参考品牌进行报价的，需提供所投品牌商标证明（若为经销商的，需提供所投品牌的授权委托书及品牌商标证明）；本次参与询价的报价供应商如以参考品牌之外的进行报价，报价产品的技术参数或质量标准不得低于参考品牌的档次，同时报价供应商应当提供拟投货物的技术资料及相关证明材料复印件并加盖公章与报价文件、资格要求的证明材料，以邮寄方式到达指定接收地址为准（江苏天宏华信工程投资管理咨询有限公司（启东市南苑西路1168号国动产业园2号楼402室），联系人：杨女士，联系电话：0513-83248588）。

报价单位（盖章）：
联系人：
联系电话：
报价时间：
1